

Turun Kirjatyöntekijäin Yhdistys ry.
Toimintakertomus vuodelta 2012

***KERTOMUS TURUN KIRJATYÖNTEKIJÄIN YHDISTYKSEN
TOIMINNASTA
122. TOIMIKAUDELTA VUODELTA 2012***

YHDISTYKSEN HALLINTO

Puheenjohtaja:

Yhdistyksen syyskokouksessa 11.12.2011 valittiin puheenjohtajaksi vuodelle 2012 Juhani Lento.

Hallitus:

Yhdistyksen syyskokouksessa 11.12.2011 valittiin hallituksen jäseniksi vuosiksi 2012-2013 seuraavat henkilöt:

Päivi Laaksonen
Satu Toimio
Jarmo Leppänen
Jouni Kankare. Jouni Kankare aloittaa hallituksessa keväällä 2012, siihen saakka hänen tilallaan on Harry Fröberg

Yleisvarajäseniksi:

Jonna Tauren
Ilkka Nieminen
Erno Savolainen

Erovuoroisina vuonna 2013 hallituksessa jatkavat:

Harry Ackalin
Mikael Kaaartoaho
Riitta Liukkonen
Juhani Vesanen
Arja Tervakoski

Toiminnantarkastajat:

Toiminnantarkastajiksi syyskokous valitsi: Helena Reinikainen ja Risto Rihko.

Varatoiminnantarkastajat:

Jari Sunila ja Arja Stenström.

Varapuheenjohtaja:

Hallituksen keskuudestaan valitsemana varapuheenjohtajana on toiminut Mikael Kaaartoaho.

Sihteerit:

Yhdistyksen sihteerinä on toiminut Riitta Liukkonen.
Tiedotussihteerinä on toiminut Satu Toimio.

Taloudenhoito:

Yhdistyksen taloudenhoitajana on toiminut Päivi Laaksonen ja kirjanpitäjänä Arja Tervakoski.

Nimenkirjoittajat:

Yhdistyksen sääntöjen mukaan nimenkirjoitusoikeus on puheenjohtajalla, sihteerillä ja taloudenhoitajalla.

Intiim-lehden kirjeenvaihtaja

Intiim-lehden kirjeenvaihtajana on toiminut Juhani Lento ja Päivi Laaksonen.

Rantalan isäntä ja Rantala-toimikunta

Rantalan isäntänä on toiminut Ari Toimio. Rantala-toimikuntaan ovat kuuluneet Riitta Liukkonen (sihteeri), Ari Ihamäki, Jouni Martiskainen ja Jari Sunila.

Rantalan kehittämisjaosto

Rantalan kehittämisjaoston muodostavat Rantala-toimikunta sekä yhdistyksen puheenjohtaja ja taloudenhoitaja.

Lipunkantajat:

Yhdistyksen lipunkantajina ovat toimineet Antti Linnela ja Antti Kaitanen.

JAOSTOT, KERHOT JA MUUT TOIMIKUNNAT**Nuorisajaosto:**

TKY:n nuoret, puheenjohtajana Erno Savolainen. Vuoden tapahtumat aloitettiin jääkiekko-ottelun seuraamisella Turun HK-Areenalla. Keväällä oli Brahenkadun toimistolla iltamat, jossa pelattiin mm. Texas holdemia. Keskikesällä osallistuttiin isolla porukalla perinteiseen Ruisrockiin. Syksyllä käytiin jälleen katsomassa jääkiekko-ottelua.

Kerhot:

Eläkeläisten Kerho, Naiseläkeläisten Kerho ja Painajain Kerho

Eläkeläisten Kerho

Kerhon puheenjohtajana on toiminut Heikki Liukkonen. Kerho kokoontui joka toinen torstai, osallistujia keskimäärin 18 henkilöä, vuoden aikana 15 kertaa. Keväällä Turun kaupungin muistihoitaja kävi kerhossa antamassa ohjeita muistin säilyttämiseksi. Osallistuimme TKY:n Vappubrunssiin, kevätretki Rantalaan 10.5., Rantalan 60-vuotisjuhlaan 4.8. sekä tietysti perinteiseen joulujuhlaamme 7.12. Ravintola Ranta-Kertussa, jossa paikalla 30 henkilöä.

Naiseläkeläisten Kerho

Kerhon puheenjohtajana on toiminut Heli Niemelä. Kerho on kokoontunut vuoden aikana 14 kertaa, kerhopäivinä koolla keskimäärin 20 kerholaista. Monenlaista toimintaa ollut vuoden aikana esim.: muistihoitaja Merette Luoto vierana, risteilyjä Isabella laivalla, laskiaistiistaina hernekeitolla Honkapirtillä, kevätretki Harjavaltaan Emil Cedercreutsin museoon, syysretki Hirsylän Mutkaan sekä jouluruokailu Verkahovissa 11.12.

Painajain Kerho

Kerhon puheenjohtajana toiminut Ari Raita, varapuheenjohtajana Markku Gröndahl, sihteerinä Jukka Hakamäki ja varasihteerinä Ari Suominen. Muu toimikunta: Ville Mikkonen Ari Toimio ja Jari Kontto. Kerhon jäsenmaksu 10 euroa. Vuosikokous pidettiin TKY:n toimistolla 15.12.2012.

KOKOUSTOIMINTA**Kevätkokous:**

Yhdistyksen kevätkokous pidettiin 27.3.2012 yhdistyksen toimistolla Brahenkatu 7 B 34. Kokouksessa käsiteltiin ja hyväksyttiin tilikertomus ja vahvistettiin tilinpäätös, kuultiin tilintarkastajien lausunto yhdistyksen tileistä vuodelta 2011 sekä myönnettiin tili- ja vastuuvapaus tilivelvollisille vuodelta 2011.

Syyskokous:

Yhdistyksen syyskokous pidettiin 25.11.2012 yhdistyksen toimistossa. Kokouksessa oli paikalla 20 yhdistyksen jäsentä.

Syyskokouksessa valittiin yhdistyksen puheenjohtaja vuodelle 2013 ja hallituksen jäsenet vuosiksi 2013-2014. Kaikki valinnat tehtiin yksimielisesti.

Yhdistyksen puheenjohtajaksi vuodelle 2013 valittiin Mikael Kaartoho.

Yhdistyksen hallituksen jäseniksi vuosiksi 2013-2014 valittiin seuraavat henkilöt:
 Ville Härmä, Riitta Liukkonen, Arja Tervakoski ja Juhani Vesanen.
 Yleisvarajäseniksi hallitukseen vuosiksi 2013-2014 valittiin:
 Kimmo Teinilä, Harry Fröberg ja Ari Raita
 Erovuoroisina vuonna 2014 hallituksessa jatkavat:
 Pävi Laaksonen, Jarmo Leppänen, Satu Toimio ja Jouni Kankare.
 Yhdistyksen toiminnantarkastajiksi vuodelle 2013 valittiin Helena Reinikainen ja Risto Rihko.
 Varatoiminnantarkastajiksi valittiin Juhani Lento ja Arja Stenström.

Syyskokous valtuutti yhdistyksen hallituksen suorittamaan toimihenkilöiden valinnat.

Jäsenkokoukset:

Ehdokasasettelukokous pidettiin 23.10.2011 yhdistyksen toimistolla.

Hallituksen kokoukset:

Vuoden 2012 hallitus kokoontui kertomusvuoden aikana 10 kertaa.
 Hallituksen jäsenet osallistuivat kokouksiin seuraavasti:
 10 kertaa: Juhani Lento, Riitta Liukkonen
 9 kertaa: Mikael Kaartoaho, Päivi Laaksonen, Jarmo Leppänen, Arja Tervakoski
 4 kertaa: Jouni Kankare
 3 kertaa: Satu Toimio
 2 kertaa: Harry Fröberg, Juhani Vesanen
 1 kertaa: Erno Savolainen

Hallituksen käsittelemiä asioita:

Myllerrys painetussa viestinnässä jatkui vuonna 2012 ja sen vaikutukset graafiseen alaan olivat edelleen synkkiä myös ammattiosastomme alueella. Irtisanomiset, lomautukset ja työsuhteiden osa-aikaistamiset ovat olleet arkipäivää lähes jokaisessa painotalossa. Eikä merkkejä paremmasta ole havaittavissa ainakaan lähitulevaisuudessa. Vallalla oleva uuslibertaristinen talousajattelu ja graafisen alan taantuma ovat yhtälö, jossa yksittäinen työntekijä on enemmänkin taloudellinen rasite kuin voimavara.

Irtisanomiset ja lomautukset eivät tietenkään ole pelkästään graafisen alan ongelma. Koko yhteiskunnan eriarvoistuminen on tämän päivän todellisuutta, jonka torjumiseen myös ammattiyhdistysliikkeen on vahvasti osallistuttava. Tämä toiminta on tärkeää myös paikallisella tasolla. Ammattiyhdistysliikkeen voima on yhteistoiminnassa. Turun Kirjatyöntekijäin Yhdistys on jo heti Teollisuusalojen ammattiliitto TEAMin perustamisesta alkaen yrittänyt käynnistää yhteistyötä Teamliittolaisten ammattiosastojen kanssa Turussa ja tätä työtä yhteistoiminnan kehittämiseksi on tehty myös kuluneen toimintavuoden aikana.

URHEILU-, VIRKISTYS- JA MUU TOIMINTA

Perinteinen Vappubrunssi yhdistyksen toimistolla 1.5.2012.
 Osallistujia n. 200 henkilöä.

Länsirannikon tapaaminen Turussa 19.5.2012

Luottamusmiesten piknik 20.10.2012

TKY:n pikkujouluristeily 30.11.-1.12.2012

OPINTOTOIMINTA

Opintotoiminnasta on vastannut ammattiosaston puheenjohtaja sekä hallitus. Jäsenkoulutuksen lisäksi hallitus on kouluttanut itseään seminaarein ja koulutustilaisuuksin.

YHTEISTOIMINTA

Länsirannikon osastojen tapaaminen Turussa 19.5.2012

KESÄKOTI RANTALA

Rantalassa järjestettiin vuonna 2012 perinteiset tapahtumat. Avajaiset pidettiin toukokuussa, jossa ohjelmassa oli karaokea. Juhannusjuhlassa esiintyi Mauno Kuusisto yhtyieneen. Ohjelmassa oli myöskin pelejä ja arpajaiset ja juhannuspäivän jalkapalloturnaus Vaarniemen kentällä. Rantalan 60-vuotisjuhlaa pidettiin 4.8. Paikalla Team-liitosta puheenjohtaja Timo Vallittu. Entisiä Rantalan isäntä oli myös kutsuttu paikalle. Juhlat vietettiin kauniissa säässä, syöden ja tanssien. Virallisia talkoita järjestettiin kahdeksan kertaa, lisäksi tehtiin lukuisia epävirallisia talkootunteja. Talkoissa tekemämme työ oli alueen kunnossapitoa ja jonkin verran rakentamista, Rymättylän mökin laajennus oli tämän kesän projekti. Rantala-toimikunta kokoontui vuoden aikana 6 kertaa. Yhteenvetona voisi todeta jälleen, että kesä 2012 kului Rantalassa perinteisesti.

EDUSTUKSET JA KURSSIT

Teamliiton hallituksessa on toiminut Mikael Kaartoaho, valtuustossa Satu Toimio ja Teollisuusalojen työttömyyskassan hallituksessa Päivi Laaksonen.

Teamliiton Työympäristöjaostoon on kuulunut Ari Raita.

Kansainvälisten asian jaostoon on kuulunut Jarmo Leppänen.

SAK:n lääninvaltuustossa on Teamliiton edustajana Juhani Lento.

SAK:n maakuntaryhmässä on Teamliittoa edustanut Päivi Laaksonen.

SAK:n Turun Seudun Paikallisjärjestö TSP:ssä yhdistystä on hallituksessa edustanut Jarmo Leppänen ja edustajistossa Juhani Lento.

Turun Seudun Osuuspankin palkansaajatoimikunnassa yhdistystä on edustanut puheenjohtaja Juhani Lento.

Turun ammatti-instituutin graafisen alan neuvottelukunnassa ovat yhdistyksen edustajina Juhani Lento ja Mikael Kaartoaho.

Päivi Laaksonen on toiminut SAK:n aluetoimikunnan varapuheenjohtajana v. 2012.

As. Oy Yliopistonkatu 12 b:n yhtiökokouksissa yhdistystä on edustanut Päivi Laaksonen.

Kursseille osallistuneet:

Luottamusmiesten peruskurssi Ari Toimio
 Työsuojelun peruskurssi Mia-Maria Salonen
 Työsuojelun jatkokurssi Mia-Maria Salonen
 Työsuojelun peruskurssi Juha Mattila
 Työsuojelun peruskurssi Erno Savolainen
 Työsuojelun jatkokurssi, 1. jakso Erno Savolainen
 Työsuojelun jatkokurssi, 2. jakso Erno Savolainen
 Työsuojeluyhteistoiminta Jouni Kankare
 Työsuojeluyhteistoiminta Annastiina Pirttilä
 Työsuojelun peruskurssi Annastiina Pirttilä
 Työsuojelun jatkokurssi, 1. jakso Annastiina Pirttilä
 Työsuojelun jatkokurssi, 2. jakso Annastiina Pirttilä

Lisäksi hallituksen jäsenet ovat osallistuneet Teamliiton järjestämiin seminaareihin, eri neuvottelupäiville sekä SAK:n järjestämiin alueellisiin koulutustilaisuuksiin.

JÄSENISTÖ

Yhdistyksemme jäsenmäärä oli 31.12.2012 1342. Jäsenistä naisia on 545 ja miehiä 797. Normaali jäseniä 863, joista naisia 274 ja miehiä 589. Vapaaeläkeläisjäseniä yhdistyksen jäsenistä on 393, joista naisia 219 ja miehiä 174. Oppilasjäseniä on 67, joista naisia 46 ja miehiä 21. Työssäolevia vapaaajajäseniä on yhteensä 19, joista naisia 6 ja miehiä 13.

RIVEISTÄMME POISTUNEET

Aiminen Mikko O, Heinonen Viljo, Kallio Effi, Laaksonen Eine H, Lempinen Helvi A, Miller Kalevi, Myllyoja Veikko T, Perälä Aulis V, Pietilä Kaarlo N K, Ruohonen Astrid A, Salminen Greta M, Salminen Pasi, Silvan Mailikki I, Tengström Leif J R, Toukoniemi Matti Juhani, Viitaniemi Esa-Eero Juhani

KUNNIAJÄSENET

Yhdistyksemme kunniajäsen on Mauno Hakakoski (2000).
 Liiton kunniajäsen on Mauno Hakakoski (1997).

MERKKIPÄIVÄT

Merkkipäiväänsä viettäneitä jäseniä on tervehditty onnittelukäynnein, kukkatervehdyksin ja onnittelukortein.

TIEDOTUSTOIMINTA

Tiedotussihteerin lisäksi on ammattiosaston tiedottamisesta vastannut yhdistyksen hallitus. Seinäilmoitusten ja luottamusmiespostin lisäksi on käytetty Intiim-lehteä.
 Alan oppilaitoksiin on pidetty yhteyttä ja tiedotettu yhdistyksen toiminnasta. Yhdistyksellä on myös oma kotisivu internet-verkossa www.tkyturku.fi

YHDISTYKSEN TOIMISTO

Sijaitsee osoitteessa Brahenkatu 7 B 34, 20100 Turku, www.tkyturku.fi

LEHTISETELI

Yhdistyksen lehtisetelin arvo on ollut 25 e. Se on annettu kaikille työväenlehdille.

STIPENDIT

Yhdistys on lahjoittanut kaksi 100 e:n suuruista stipendiä Turun teknillisen ammattioppilaitoksen graafisen linjan kakkosluokkien oppilaille jaettavaksi.

LUOTTAMUSMIEHET JA TYÖSUOJELUVALTUUTETUT**Auraprint Oy**

Pääluottamusmies: Petri Oksanen
Varapääluottamusmies: Juhani Vesanen

Työsuojeluvalltuutettu: Mia-Maria Sallinen
1. varavalltuutettu: Juhani Vesanen

Finepress Oy

Pääluottamusmies: Jani Tähtinen
Varapääluottamusmies: Mikko Riihimäki

Työsuojeluvalltuutettu: Maarit Hörkkö
1. varavalltuutettu: Timo Tarvonen
2. varavalltuutettu: Matti Asikainen

Förlags Ab Sydvästkusten

Pääluottamusmies: Tanja Kaivosoja
Varapääluottamusmies: Tarja-Liisa Mäkelä

Hansaprint Oy

Pääluottamusmies: Mikael Kaartoaho
Varapääluottamusmies: Ari Raita

Osaston luottamusmiehet:
Ari Toimio Deco/Prepress
Jarmo Linden Jälkikäsitteily
Hannu Kantonen Kunnossapito
Ilkka Nieminen Paino
Mirva Korkiakoski Turvapaino

Työsuojeluvalltuutettu: Ari Raita
1. varavalltuutettu: Satu Toimio
2. varavalltuutettu: Ari Suominen

Työsuojeluasiamiehet:
Kauko Martiskainen Deco/Prepress
Erno Savolainen Jälkikäsitteily
Juha Mattila Kunnossapito

Veli-Matti Niittymäki Paino
Mirva Korkiakoski Turvapaino

Jaakkoo-Taara Oy

Päälouottamusmies: Jouni Kankare
Varapäälouottamusmies: Mika Laukka

Osaston luottamusmiehet:
Jarmo Tienpää Painoprisma/jälkikäsitteily

Työsuojeluvaltuutettu: Annastiina Pirttilä
1. varavaltuutettu: Atte Leppänen

Työsuojeluasiamiehet:
Christian Alari Painoprisma/paino

Newprint Oy

Päälouottamusmies: Ville Härmä
Varapäälouottamusmies: Arja Varjonen

Työsuojeluvaltuutettu: Aki Rauhala
1. varavaltuutettu: Antti Kataja

TS-Yhtymä Oy

Päälouottamusmies: Juhani Lento
Varapäälouottamusmies: Jarmo Leppänen

Osaston luottamusmiehet:
Jarmo Leppänen Postitus ja rotaatio

Työsuojeluvaltuutettu: Jarmo Leppänen